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Stichsage

TC-JS 60
Art.-Nr.: 4321117
Ident.-Nr.: 11013

EAN-Code: 4006825599657

Die TC-JS 60 ist eine komfortable Einstiegs-Sége mit allen Basisfunktionen. Dabei sorgt die Hubzahl-Regelelektronik fiir materialgerechtes Arbeiten,
wahrend die Staubabsaugung Uber einen Adapter fir Sauberkeit sorgt. Mit dem schwenkbaren Sageschuh sind Gehrungsschnitte bis 45° méglich.

Ausstattung

- Drehzahlelelektronik mit Vorwahl fiir materialgerechtes Arbeiten

- Staubabsaugung Uber Adapter fir sauberes Arbeiten
- Sageschuh schwenkbar fur Gehrungsschnitte bis 45°
- 1 S&geblatt fur Holz im Lieferumfang enthalten

Technische Daten

- Netzanschluss

- Leistung

- Hubzahl

- Hubhohe

- Schnitttiefe in Holz

- Schnitttiefe in Kunststoff

- Schnitttiefe in Stahl
- Max. Schragschnitte

Logistische Daten

- Produktgewicht

- Bruttogewicht Einzelverpackung
- Male Einzelverpackung

- Stuick pro Exportkarton

- Bruttogewicht Exportkarton

- Mal3e Exportkarton

- Containermengen (20"/40"/40"HC)

230V | 50 Hz
410 W

500 - 3000 min~-1
18 mm

60 mm

10 mm

6 mm

45°

1.58 kg

1.86 kg

240 x 75 x 210 mm
10 STK

19 kg

500 x 385 x 225 mm
6600 | 12100 |0

COMEBAGH

INCI®

|

LIGHT WEIGHT
EASY
HANDLING

FLEXIBLE
CUTS

ELECTRONIC




